



Zonith A/S

**Herstedvang 12, 2. th.
2620 Albertslund**

CVR nr. 25 80 77 66

Årsrapport for 2020
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2021

Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse for 2020	16
Noter	17-20

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Zonith A/S
Herstedvang 12, 2. th.
2620 Albertslund

Telefon: 33 32 45 30
Hjemmeside: www.zonith.com
E-mail: accounting@zonith.com

CVR nr.: 25 80 77 66
Stiftet: 21. december 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Andreas Frøland
Klaus Bom Werge
Kristian Hartvig Stiesmark
Philip Kisbye Sonne Mahler

Direktion:

Kristian Hartvig Stiesmark

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Personale- og lone-worker beskyttelse.

Automatisk alarm kontrol og vagt tilkald.

Positionering af personale og køretøjer indendørs såvel som udendørs.

Masse-notifikation af personale i kritiske situationer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 18, og et overskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling i kommende år.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen realiseret et lavere resultat en tidligere, men set i lyset af krisen, anses resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		4.361.348	4.248
Personaleomkostninger	1	-3.909.891	-3.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-303.037</u>	<u>-256</u>
Driftsresultat		148.420	174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-17.861	162
Andre finansielle indtægter	3	20.345	36
Andre finansielle omkostninger		<u>-133.196</u>	<u>-101</u>
Resultat før skat		17.708	271
Skat af årets resultat	4	<u>6.757</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>24.465</u>	<u>245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-17.861	162
Øvrige reserver		-224.130	86
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120
Overført resultat		<u>266.456</u>	<u>-123</u>
I alt disponering		<u>24.465</u>	<u>245</u>
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	294.280	433
Udviklingsprojekter under udførelse	7	<u>423.903</u>	<u>351</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>718.183</u>	<u>784</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	314.092	332
Andre tilgodehavender	9	<u>209.285</u>	<u>84</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>523.377</u>	<u>416</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.241.560</u>	<u>1.200</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>446.749</u>	<u>189</u>
Varebeholdninger i alt		<u>446.749</u>	<u>189</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.800	1.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	124
Andre tilgodehavender		70.586	57
Periodeafgrænsningsposter		76.846	146
Udskudte skatteaktiver		<u>9.148</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.299.380</u>	<u>1.598</u>
Likvide beholdninger		<u>1.331.387</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.077.516</u>	<u>2.209</u>
Aktiver i alt		<u>4.319.076</u>	<u>3.409</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		291
Reserve for udviklingsomkostninger		612
Overført resultat		699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120
Egenkapital i alt		2.222
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	10	459
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		459
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216
Anden gæld		488
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		728
Gældsforpligtigelser i alt		1.187
Passiver i alt		3.409
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.074.649	120.000	526.902
Årets resultat	0	-241.991	0	266.456
	0	-241.991	0	266.456
Betalt udbytte	0	0	-120.000	0
	0	0	-120.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	832.658	0	793.358
Egenkapital, ultimo				<u>2.126.016</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.621.269	3.516
Pensioner	244.791	255
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	43.831	47
Personalemkostninger i alt	3.909.891	3.818
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	7	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	303.037	256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	303.037	256
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.674	4
Valutakursreguleringer	16.671	32
Andre finansielle indtægter i alt	20.345	36
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-6.757	26
Skat af årets resultat i alt	-6.757	26

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019 tkr.
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker	709.183	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	709.183	0
Resultat af særlige poster, netto	709.183	0

Noter

		2019 tkr.
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	839.281	0
Tilgang i årets løb	36.278	75
Overførsler til/fra andre poster	0	764
Anskaffelsessum, ultimo	875.559	839
Af-/nedskrivninger, primo	-406.168	-238
Årets afskrivninger	-175.111	-168
Af-/nedskrivninger, ultimo	-581.279	-406
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.280	433
7 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	439.000	764
Tilgang i årets løb	200.629	439
Overførsler til/fra andre poster	0	-764
Anskaffelsessum, ultimo	639.629	439
Af-/nedskrivninger, primo	-87.800	-238
Årets afskrivninger	-127.926	-88
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	238
Af-/nedskrivninger, ultimo	-215.726	-88
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.903	351

Noter

Zonith A/S udvikler og markedsfører egne produkter primært til personsikring. Derfor har virksomheden en kontinuerlig udvikling af nye hardwareprodukter såvel som softwareprodukter samt vedligehold og tilpasning af eksisterende produkter, herunder videreudvikling af virksomhedens smartphone apps. Virksomhedens smartphone apps er allerede tilgængelig i markedet og kan downloades fra både Apple App Store og Google Play Store.

Virksomhedens smartphone apps er nøglekomponenter i den samlede produkt-portefølje og disse har stor værdi og fokus fra selskabets kunder. Virksomheden forventer vækst i salget af løsninger hvori smartphone apps indgår og det er derfor et område hvori der i regnskabsåret samt fremover vil blive investeret i udvikling og vedligehold.

Udviklingsprojekter færdiggjort i regnskabsåret

Zonith A/S har i regnskabsåret udviklet og lanceret produktet; "ZONITH Compact Panic Button". "ZONITH Compact Panic Button" komplementerer virksomhedens portefølje til trådløse alarmerheder ved at være en mindre enhed som kan bæres som ur, om halsen eller via clips. De færdiggjorte udviklingsomkostninger afskrives over 5 år.

Igangværende udviklingsprojekter

Zonith A/S' personsikringsløsninger indbefatter både en Apple iOS og en Google Android smartphone app. Udover normal vedligeholdelse til support af nye Android og iOS versioner så er både iOS og Android appen blevet udvidet med ekstra funktionalitet samt forbedringer til brugergrænsefladen. De igangværende udviklingsomkostninger afskrives over 5 år.

Det forventes, at både Google og Apple i årene fremover vil introducere yderligere sikkerheds- og funktionsmæssige ændringer, som vil nødvendiggøre at Zoniths smartphone apps skal videreudvikles.

		2019 tkr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	331.953	42
Anskaffelsessum, ultimo	331.953	42
Værdireguleringer, primo	0	128
Opskrivninger i året	5.237	162
Valutakursregulering	-23.098	0
Værdireguleringer, ultimo	-17.861	290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	314.092	332

Noter

				2019
				tkr.
9 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			84.382	82
Tilgang i årets løb			124.903	2
Anskaffelsessum, ultimo			209.285	84
Regnskabsmæssig værdi ultimo			209.285	84
10 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	589.388	589.388
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	589.388	589.388

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Husleje i 3 måneder udgør 31 tkr

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Husleje i 4 måneder udgør 48 tkr

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 63 måneders opsigelsesvarsel. Husleje i 63 måneder udgør 1.242 tkr

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Zonith Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg 1.143 tkr.

Immaterielle rettigheder 718 tkr.

Driftsmidler 0 tkr.